Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №14

ПРИКАЗ

30.12.2006                              х.Крупской                               №83

О переходе на нормативно-подушевое финансирование оплаты труда

На основании постановления главы администрации Краснодарского края от 17 августа 2006 года №718 «О переходе на нормативно-подушевое финансирование общеобразовательных учреждений Краснодарского края», Постановления главы Муниципального образования Красноармейский район от 01.09.2006 года №1601

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход МОУ СОШ №14 на нормативно-подушевое финансирование оплаты труда с 01.01.2007 года.

2. Заместителю директора по УВР Канивец О.Д. выполнить комплекс подготовительных мероприятий для осуществления расчёта оплаты труда педагогическим работникам школы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №14:                                Е.К.Очкась.